ﬁ T3 - Jlnctosas TyanetHas ymara

Think ahead.

Tork gucneHcep onst TMCTOBOW TyaneTHoW bymaru

ApPTUKYS 556008

Cuctema

MaTtepuan

HnvHa

LLnpuHa 15.9 cm

BbicoTa 27.1 cm

LiBeT YEPHbIN

Tork gucneHcep ona NMCTOBOV TyaneTHow 6ymaru cepumn Elevation
— 3TO KOMMNAKTHbIN AUCNEHCEP O TyaeTHbIX KOMHAT C HU3KOW
W CPeaHen NoceLaeMocTbio. barogaps rrMeHnYHoM
MOJIMCTOBOW Nofade, OHa 06ecnevnBaeT NOBbILLEHHYIO FUFAEHY,
YTO MO3BONFET MOCETUTENSIM KAcaTbCs TOIbKO Tex MOSI0TEHEL,
KOTOpble OHW ncnonb3ytoT. dncneHcepsl Tork Elevation — aT1o
YHUKa/IbHOE CoYeTaHve anaarHa 1 PyHKLMOHaIbHOCTU, JTydLUnE B
CBOEM KJlaCcCe AMCMEHCEPDI Ha KaXapI AEHb.

[MonncToBOM OTOOP OISt CHYKEHMS
pacxona v rMrMeHNYHOCTb

KoMnaKkTeH, He 3aHMaeT MHOIMO MecTa,
NOAXOOUT AS19 HEBO bLUMX TyaneTHbIX
KOMHAaT

JlerkocTb B nepesarnpaBkKe:
0bCy>XMBaHWe TPebyeTcs pexe

www.tork.ru

B NN NN ENEEENRNNENNNNNNRERNRNEHNHN,]



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas

eavH1LA
7322540354874
1

284 mm
163 mm
134 mm
6.2 dm3
5009
669.4 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540354881
12
12

581 mm
280 mm
504 mm
81.99 dm3
6 kg

8.6 kg

Carton

Essity Hygiene and Health AB

7322540378849
216
216

1893 mm
800 mm
1200 mm
1.48 m3
108 kg
155.48 kg

T3 - Jlnctoasa TyanetHas bymara

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

YneTpamsirkasa nmctoBas

TyaneTtHas 6ymara Tork Premium 114276

Tork nucToBas TyaneTHas

114271
bymara

Moxoxxne NpoayKTbl

557508

555508

555000

KoHTaKThbl

000 "SeeunTn”

117218, r. Mocksa

yi. KpXmxkaHosckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

@akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



